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MERENNEITOUINTI 
Tutustu huolellisesti alla oleviin ohjeisiin.  

Kaikki uimaopettajamme ovat suorittaneet Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton (SUH) 
uimaopettajakoulutuksen. Uimaseura Aquila ry:llä on lasten uimakoulu- ja kurssitoiminnan kattava 
ryhmätapaturmavakuutus.  

HUOM. Merenneitouintiin liittyvät kysymykset ainoastaan sähköpostitse osoitteeseen 
uimakoulut@uimaseura-aquila.fi. Näin varmistat mahdollisimman nopean vastauksen. 

 

MIKÄ MERENNEITOUINTI? 

Alaikäraja 5 vuotta merenneitouintitunnin alkaessa.  

Merenneitouinti vaatii vahvaa uimataitoa ja hyvää kehonhallintaa vedessä. Turvallisuuden 
takaamiseksi osallistujilta edellytetään vähintään 100 metrin yhtäjaksoista uimataitoa. 

Merenneitouinnissa harjoitellaan uimataitoja monofin-räpylän ja pyrstökankaan avulla. Opetus 
sisältää erilaisia sukellustehtäviä ja leikkejä, jotka kehittävät lapsen tai nuoren vesitaitavuutta 
hauskalla tavalla. Tunnilla vahvistetaan kehonhallintaa ja tutustutaan merenneitouinnissa 
tarvittavaan delfiinipotkuun.   

 

1. Ilmoittautuminen 
 

Merenneitotunnille ilmoittautuminen tapahtuu Uimaseura Aquilan MyClub –palvelun kautta, 
osoitteessa: https://uimaseura-aquila.myclub.fi/flow/events/public 
Pystyt rekisteröityä MyClub -palveluun vasta ilmoittautumisten avautumisen jälkeen. 
 
Kerro lisätiedoissa mahdolliset oppimiseen vaikuttavat tekijät sekä terveyteen liittyvät seikat, jotka 
uimaopettajan tulisi tietää. Lisää oma puhelinnumerosi “puhelinnumero” -kohtaan. Näin 
varmistamme nopean tiedonsaannin äkillisissä tilanteissa, kuten sairastumisissa tai peruuntumisissa. 
 
Tarkemmat ohjeet MyClub -ilmoittautumiseen löydät ilmoittautumisen yhteydessä olevasta 
liitteestä. 
 

2. Maksaminen 
 

Merenneitouinnin maksu suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
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Merenneitouintitunnin maksu ei sisällä lainapyrstöä. Mikäli tarvitset lainapyrstön, muistathan 
valita sen erikseen ilmoittautumisen yhteydessä kohdasta "valinnaiset maksut". Osallistuminen 
omalla pyrstöllä on sallittua ja suositeltavaa. Jos pyrstöä on käytetty luonnonvesissä, se tulee 
puhdistaa huolellisesti ennen tunnin alkua, jotta vältetään epäpuhtauksien kulkeutumiselta 
uimaveteen.  

HUOM. Mikäli maksua ei suoriteta yhden (1) tunnin sisällä ilmoittautumisesta paikka ei ole 
varattu, vaan vapautuu seuraavalle. 

 

 
3. Muutos- ja peruutusehdot 
 
Voit peruuttaa merenneitotunnin tai vaihtaa sen ajankohtaa seitsemän vuorokautta (7 vrk) ennen sen 
alkua. Peruutuksessa maksu palautetaan vähennettynä 5 euron kulumaksulla. Tunnin ajankohtaa 
voidaan vaihtaa vain, mikäli toisessa opetusryhmässä on tilaa vaihdolle. 
 
Merenneitouintia ei voi peruuttaa tai vaihtaa alle seitsemän vuorokautta (7 vrk) ennen sen alkua. 
Peruuttamaton tunti laskutetaan kokonaan.  
 
Jos opetuskerta peruuntuu tai keskeytyy kokonaan sairauden tai loukkaantumisen takia, hyvitetään 
käyttämättä jääneet opetuskerrat lääkärintodistusta vastaan. Uimaseura Aquila ry hyvittää vain ne 
opetuskerrat, jotka lääkärintodistuksen ajallinen kesto kattaa.  
 
Peruuntunutta tai keskeytynyttä merenneitouintia ei voi siirtää toiseen ajankohtaan. 
 
Peruutukset vain sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi. Muulla tavalla tehty 
peruutus ei ole pätevä. 
 
Mikäli ilmoittautunut tai osallistuja ei noudata ehtoja taikka aiheuttaa häiriöitä tai vaaratilanteita 
omalla toiminnallaan, voidaan merenneitotunti irtisanoa välittömästi ilman velvollisuutta palauttaa 
kurssihintaa ilmoittautuneelle. 

 
4. Merenneitotunnin peruuntuminen 
 
Mikäli opetuskerta tai koko kurssi joudutaan peruuttamaan Uimaseura Aquilasta riippumattomasta 
syystä, kuten allasrikon tai hygieniavahingon vuoksi, Uimaseura Aquila ei ole velvollinen 
hyvittämään opetuskerran hintaa. 
 
Jos Uimaseura Aquila joutuu peruuttamaan opetuskerran, ilmoittautuneille palautetaan täysi 
kurssihinta. Ilmoittautuneille tiedotetaan peruutuksesta mahdollisimman nopeasti sähköpostitse. 
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5. Ohjeet merenneitouintiin 
 
Tunti alkaa nimenhuudosta uimahallin pihalla ja päättyy, kun lapsi palautetaan samaan paikkaan. 
Huoltajan on tunnin loppuessa oltava paikalla. Mikäli huoltaja myöhästyy hakutilanteesta, jää 
henkilökuntamme jäsen odottamaan lapsen kanssa huoltajan saapumista. 
 
Mikäli lapsi saa kulkea itsenäisesti uimalaan ja sieltä pois, vastaa ilmoittautuessa “kyllä” kohtaan 
“lupa itsenäiseen liikkumiseen”. Jos kohtaan ei ole vastattu “kyllä”, lapsi jää yksityisopetuksen 
jälkeen odottamaan huoltajaansa. 
 
Lapsi tarvitsee mukaansa uima-asun, pyyhkeen, laudeliinan sekä henkilökohtaiset 
hygieniatuotteet. Halutessaan voi käyttää uimalakkia ja -laseja. Suosittelemme laittamaan pitkät 
hiukset kiinni. 
 
Uimaopettajan apuna on kesällä uima-avustaja, joka huolehtii lapsesta puku- ja peseytymistiloissa. 
Lapsi menee avustajan sukupuolen mukaisesti puku- ja pesutilaan. Toiseen puku- ja pesutilaan on 
mahdollista mennä itsenäisesti. Tästä tulee ilmoittaa uima-avustajalle tai -opettajalle. Uimaseura 
Aquila ry ei järjestä avustajaa toiseen puku- ja pesutilaan.  
 
Mikäli tunti järjestetään uimahallin aukioloaikana, huoltaja voi halutessaan tulla merenneitotunnin 
ajaksi itse uimaan, jos ostaa kassalta kertarannekkeen tai käyttää omaa rannekettaan. Allasalueelle 
ei voi tulla seuraamaan opetusta ilman sisäänpääsymaksua (kertaranneke tai oma ranneke).  
 
Toivomme, että lapsi pystyy olla opetuksessa ilman häiriötekijöitä – samaan aikaan uimassa olevien 
huoltajien tulee tarjota yksityisopetukselle täysi keskittymisrauha. Huoltaja ei voi oleskella lapsen 
kanssa altaassa opetuksen aikana. 
 
Lapsen tulee pystyä toimimaan itsenäisesti ilman huoltajan läsnäoloa. 
 
 

 

Lisätietoa sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi 

 

Uimaseura Aquila ry pidättää oikeuden muutoksiin. 
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